Российская Федерация
Иркутская область
Заларинский район
ДУМА Семеновского
муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е

От  15.10.2021г.                          с.Семеновское                                    № 57/2

 «О внесении изменений  в решение Думы Семеновского
МО от 25.10.2013г. № 24/2  «О создании муниципального
Дорожного фонда Семеновского муниципального образования»

        В соответствии с пунктом 5 статьи 179,4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные  законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 16 ноября 2012г. № 402 «Об утверждении Классификации работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог», Уставом Семеновского муниципального образования, Дума Семеновского муниципального образования

                                            ДУМА РЕШИЛА:

1.Внести в Положение  «О создании муниципального дорожного фонда Семеновского муниципального образования» от 25.10.2013г. № 24/2 следующие изменения:
- добавить п.13 части 3.1 раздела 3 следующего содержания:
«приобретение оборудования, связанного с обслуживанием автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов поселения»

2.  Опубликовать данное решение в информационном издании «Семеновский вестник» и на сайте Семеновского муниципального образования в сети Интернет.
3. Данное решение вступает в  силу с момента его подписания.

Председатель Думы Семеновского
муниципального образования
 Глава Семеновского
муниципального образования                                                         В.М. Федяев